河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]73 号

河北省质量信息协会关于发布《农杆菌介导棉花遗传转化技术规

程》等四项团体标准的公告

各有关单位：

现《农杆菌介导棉花遗传转化技术规程》等四项团体标准（详

见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年 7 月

10 日发布，2025 年 7月 10 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

397-2025

《农杆菌介导棉花遗传转化

技术规程》

2025 年 7 月

10 日

2025 年 7 月

10 日

2
T/HEBQIA

398-2025

《电化学储能系统安全设计

与防火技术规范》

2025 年 7 月

10 日

2025 年 7 月

10 日

3
T/HEBQIA

399-2025

《升压站无功补偿装置

（SVG）运行维护规程》

2025 年 7 月

10 日

2025 年 7 月

10 日

4
T/HEBQIA

400-2025

《升压站智能化监控系统通

信网络设计规范》

2025 年 7 月

10 日

2025 年 7 月

10 日

河北省质量信息协会

2025 年 7月 10 日

	河北省质量信息协会